年　　月　　日

米沢市長　あて

取扱金融機関

代表者名　　　　　　　　㊞
繰　上　償　還　等　報　告　書

　米沢市産業立地促進資金を利用した融資が、下記のとおり、繰り上げて返済されたので報告いたします。

記

	貸付先

	貸付日
	　　　年　　　月　　　日

	当初貸付額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	貸付期限
	　　　年　　　月　　　日

	返済区分
	全部繰上返済 ・ 一部繰上返済 ・ 代位弁済

	繰上返済額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	繰上返済後

の　残　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	繰上返済後の

完済予定日
	　　　年　　　月　　　日

PAGE
15